
UCHWAŁA NR 2334/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 293/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

31 stycznia 2019 r. w sprawie: trybu składania i terminów sporządzania wniosków 

dotyczących zmian w budżecie Województwa Wielkopolskiego i Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Województwa Wielkopolskiego  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.), w związku z przepisami  

art. 231 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 869 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr 293/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie: trybu składania i terminów sporządzania wniosków dotyczących zmian 

w budżecie Województwa Wielkopolskiego i Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Zarząd Województwa Wielkopolskiego ustala graniczne terminy składania wniosków  

dotyczących zmian w budżecie Województwa Wielkopolskiego i WPF na posiedzenie 

Zarządu do: 

- 25 czerwca 2020 roku – sesja lipiec, 

-   3 września 2020 roku – sesja wrzesień, 

-   1 października 2020 roku – sesja październik, 

- 29 października 2020 roku – sesja listopad, 

- 26 listopada 2020 roku – sesja grudzień.” 

 



 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz kierownikom jednostek 

organizacyjnych. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 2334/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

 

zmieniającej uchwałę Nr 293/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

31 stycznia 2019 r. w sprawie: trybu składania i terminów sporządzania wniosków 

dotyczących zmian w budżecie Województwa Wielkopolskiego i Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Województwa Wielkopolskiego  

 

   

 W związku z Uchwałą Nr XIV/280/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego   

z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie: przyjęcia Planu Pracy Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego na 2020 rok zmienioną uchwałą Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

Nr XIX/316/20 z dnia 18 maja 2020 r. oraz Uchwałą Nr XIV/281/19 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego  z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie: przyjęcia Planu Pracy komisji Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 zmienioną uchwałą Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego Nr XIX/353/20 z dnia 18 maja 2020 r.  dokonuje się zmiany § 2 ust. 2 

dotyczącej terminów składania wniosków dotyczących zmian w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego i WPF na posiedzenie Zarządu. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 


